公  告

平成２８年三職共公告第７号

   平成２８年度事業計画及び予算について

平成２８年度事業計画及び予算を別冊のとおり定めたのでこれを公告する。

                          平成２８年３月２２日

三重県市町村職員共済組合

理 事 長 大  口 秀  和

平成２８年３月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所  三重県市町村職員共済組合

       津 市 万 町 津 １ ７ ３

       三 重 市 町 村 会 館 内

発行人   平 松 和 代

電  話  （０５９）－２２８－２９３８